
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 90
m2
Číslo inzerátu (ID): 4208098 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

1 090 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Dovolujeme si vám nabídnout tuto chatu, která se nachází na
nádherném vyvýšeném místě s výhledem na okolí. Byla postavena
před takřka 50 lety a její konstrukce je kombinovaná - přízemí je
zděné a jsou zde tři místnosti, které mohou sloužit jako sklep či
dílna. V dalším podlaží je předsíň se vstupem na terasu, obývací
pokoj s krbem, menší kuchyně a toaleta, v podkroví jsou dvě
ložnice, nemovitost je bez koupelny. Je zde přivedena pouze
elektřina, dovolujeme si upozornit, že voda aktuálně na pozemku
není a její přivedení je již na novém majiteli. Pozemek má celkovou
výměru 313 m2, z toho zastavěná plocha je dle katastru 66 m2,
příjezdová cesta k nemovitosti je obecní. V případě zájmu jsme
ochotni vám zaslat fotografie interiéru či případně domluvit osobní
prohlídku. Obec Okounov se nachází na pravém břehu řeky Ohře v
severní části Doupovských hor a samotná chata se je pouhých 150
m vzdušnou čarou od řeky. Kontaktujte nás pro bližší informace.

ID inzerátu ESO: 4208098
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 15.12.2023
ID zakázky v RK: 900856792
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 313 m2
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 856792

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Fibrich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


